
Espace - Loisirs & Nature
La Grange du Pin

CUISIAT 01370 VAL-REVERMONT

Tyroliennes géantes au dessus du lac,
pour toute la famille, activités dès 2 ans !

6 €

2-5 ans

sans 
baudrier

14 €

4 -7 ans

17 €

8-10 ans

20 €

11-14 ans

25 €

+15 ans

tous parcours selon taille

Tarif 
Groupe** 5 € 11 € 14 € 16 € 20 €

Tarif 
Réduit* 5 € 12 € 15 € 17 € 22 €

Tarif 
normal

INFOS ET RÉSERVATIONS
par sms au 07 63 56 2000

         Arbres et Sens Aventures
info@arbres-et-sens.com

www.arbres-et-sens-aventures.fr

L’ Accrobranche c’est trop bien !

ouverture aux vacances d’Avril 
jusqu’aux vacances de la Toussaint

  * tarif réduit valable pour :   - les étudiants de 15 à 26 ans ( carte étudiante valide ) 
                                                              - les familles : (parent(s) / enfants mineurs uniquement),                                                                                                                                      
                                                                                            minimum 4 personnes dont 1 adulte
                                                              - les séniors ( à partir de 60 ans )
** tarif groupe valable pour les groupes ( à partir de 10 personnes )

9 Parcours : Lutins - Blanc - Vert - Bleu
Bleu Bis - Violet - Tyroliennes Géantes

Super Mario - Super Peach

FORMULE ANNIVERSAIRE
une place offerte

et barbes à papa offertes
( minimum 6 enfants du même âge )

5 voies d’Escalarbre
jusqu’à 17 mètres

Tyroliennes Géantes
400m + 200m

NOCTURNES
sur réservation

6 pers minimum
30€ / pers

Pour les groupes dès 10 personnes, 
scolaires, clubs, centres de loisirs, team building... 

Réservation possible toute l’année,
nous nous adaptons à vos besoins.

Contactez nous !

Hors vacances :  Samedis, Dimanches et jours fériés   de 14h à 19h

Vacances scolaire d’Avril :            7 jours / 7                      de 14h à 19h

Vacances d’été :                               7 jours / 7                       de 10h à 19h

Vacances de la Toussaint :          7 jours / 7                  de 13h30 à 18h

tarifs Accrobranche

découvrez nos Pass pour profiter au maximum ! 
Tarifs à découvrir sur place ou sur notre site internet

   - Pass 2 jours (consécutifs)
  - Pass 7 jours (consécutifs)
 - Pass annuel (jours d’ouverture uniquement)



Espace - Loisirs & Nature
La Grange du Pin

CUISIAT 01370 VAL-REVERMONT

Parcours Aquatique, + de 20 modules
pour toute la famille, dès 6 ans !

INFOS ET RÉSERVATIONS
par sms au 07 63 56 20 00

         
info@arbres-et-sens.com

www.arbres-et-sens-aventures.fr

Trop fun l’Aqua Parc !

HORAIRES

* carnet de 10 entrées de 1 heure, utilisable en plusieurs fois, sans limite de validité 
** tarif réduit valable pour : 
 - les habitants de VAL-REVERMONT ( sur présentation d’un justificatif )         
 - les groupes ( à partir de 10 personnes )
 - les familles ( parent(s) / enfants mineurs uniquement )
     

Activités : Tour géante - toboggans
trampoline - catapulte - escalade - plongeoirs

ponts - obstacles en tous genres

Zone de baignade
accès et parking

gratuit

Camping ***
de la Grange du Pin

04 74 51 34 14
www.campinglagrangedupin.fr

Restaurant
La Grange du Pin
04 74 22 14 61

www.lagrangedupin.fr

Vacances d’été : 7j/7 de 13h à 19h30

tarifs Aqua Parc

1 heure

heure supp

pers supp

Paddle 1 pers

10 €

5 €

Canoë 3 pers

15 €

2 €

8 €

2 €

tarifs activités aquatiques
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LA GRANGE 
DU PIN

Cuisiat
Lons-le-Saunier

Saint-Etienne 
du bois

Bourg-en-Bresse
A40 - Sortie n°6

1 heure

Pass journée

Pass semaine

Normal

10 € / pers

20 € / pers

Réduit**

8 € / pers

40 € / pers

Pass été 60 € / pers

10 entrées* 80 €

16 € / pers

1h famille 35 € / 4 pers

Balade autour du lac
Zone de pêche

Bike parc


